四川三河职业学院

关于对“12.18”甘肃省临夏州积石山县

地震受灾学生困难帮扶的通知

各二级学院：

2023 年 12 月 18日 23:59，甘肃省临夏州积石山县发生

6.2 级地震，学校十分关注，现将困难帮扶事项通知如下：

1、全校摸排，凡因该地震对我校学生家庭产生影响的

情况，及时向学生工作部（处）报告。

2、学生工作部（处）汇总情况后，立即向学校领导汇

报，确定资助的对象和标准，由资助管理中心启动“特殊困

难补助”，确保受灾学生及时得到学校的帮助。

3、各二级学院、各班，落实专人对受灾学生及家庭进

行联系，及时反馈情况，对学生生活、学习等进行关心。

4、心理咨询服务中心提供必要的心理咨询服务。

5、各二级学院、各班，要根据学生实际，持续做好后

续帮扶工作，确保受灾学生安心学习和生活。

学生工作部（处）

2023 年 12 月 19日